[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «29»  января  2016 г.                                                                       №197
О внесении дополнения в постановление

Администрации города Когалыма

от 13.04.2012 №863
В соответствии со статьёй 46 Федерального закона от 06.10.2003                №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 35 Устава города Когалыма, учитывая протокол заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 24.12.2015 №21:
1. В постановление Администрации города Когалыма от 13.04.2012 №863 «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов муниципальных правовых актов Администрации города Когалыма» (далее - постановление) внести следующее дополнение:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 1.6 в следующей редакции:

«1.6. В случаях, установленных законодательством Российской Федерации, проекты муниципальных нормативных правовых актов выносятся на рассмотрение общественных советов, созданных при Администрации города Когалыма.
Проекты муниципальных нормативных правовых актов рассматриваются на заседаниях общественных советов в соответствии с их положениями.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.
Глава города Когалыма

 Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

начальник ЮУ

А.В.Косолапов

начальник ОО ЮУ
Д.А.Дидур

подготовлено:

специалист-эксперт ОО ЮУ

Ю.В.Бессонова

Разослать: структурным подразделениям Администрации, газета, Сабуров.
6
2